DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, sexta-feira, 09 de maio de 2024 - Edição: 207 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 481, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Damares Ferreira da Silva para exercer o

cargo de provimento em comissão de Auxiliar de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

13/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 482, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Patrick Carlini Montebeller para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

13/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 483, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Carlos Eduardo Gregorio para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

13/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 484, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Lucilene Arvelino de Souza Freza para

exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe de

Divisão, a partir do dia 13/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 485, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Luiz Claudio Almeida Silva para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

13/05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 486, DE 09 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Danielle Gomes de Souza para exercer o

cargo de provimento em comissão de Agente de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

13/05/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

Serra – ES, sexta-feira, 09 de maio de 2024 - Edição: 207 - Legislatura: 19ª

2

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 509/2024

A Câmara Municipal da Serra, torna público o aviso de

contratação direta, com fundamento no inciso II, do artigo

75, da Lei Federal nº 14.133/2021.

OBJETO: Locação de sistema de controle de visitantes,

para atender as necessidades deste Poder Legislativo

Municipal.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

15/05/2024, às 17:00h.

Os interessados em apresentar proposta de preços e/ou

tomar ciência das condições/exigências técnicas,

administrativas e financeiras da contratação, poderão

solicitar através do e-mail para

licitacao@camaraserra.es.gov.br

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27)

3251-8300 – Ramal 1198

Serra/ES, 09 de maio de 2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-05-09T17:30:04-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124